
 

   令和 ７年 ９月 ４日 

 

居宅介護支援事業所長 様 

                    

    社会福祉法人 富山県社会福祉協議会 

                                      会 長   新 田 八 朗                    

 

令和７年度支援者のための若年性認知症ネットワーク会議および 

研修会の開催について 

 

 日頃より、富山県若年性認知症相談・支援センター事業に多大なご協力をいただき厚くお礼申し

上げます。 

さて、若年性認知症は働き盛りで社会や家庭で重要な役割を担っている時期に発症するため、

本人と家族は様々な思いや悩みがあります。このような方々の支援を充実するために、関係機関の

ネットワーク会議及び研修会を下記のとおり ZOOM によるオンラインで開催します。 

つきましてはご多忙とは存じますが、貴関係職員の参加についてご配意くださいますようお願い

申しあげます。 

参加申込みは、別添のとおり令和７年１０月３日（金）までメールでお願いいたします。 

 

記 

 

１  日 時   令和７年１０月３１日（金） １３時３０分～１５時１５分 

 

２ 開催方法  ZOOM によるオンライン 

 

３ 内 容   別紙のとおり 

 

   

  ※ZOOM ミーティングの ID,パスコードは後日改めて申込みいただいたメールアドレスに 

送付します。 

 

 

事務担当 富山県若年性認知症相談・支援センター  中山 

〒930-0094 富山市安住町 5-21 サンシップとやま２階 

TEL 076-432-7501  FAX 076-432-6578 

E-mail：nanbyo@wel.pref.toyama.jp 

mailto:nanbyo@wel.pref.toyama.jp

